Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Фёдоровская средняя

общеобразовательная школа))

Акбулак~кого района

Оренбургской области

461572,с. Фёдоровка

ул. Новая, 2
Тел. 8 (35335)3-21-68
e-mail : fedorovkasosl120 l 2@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 02.04.2024 г. №22

«Об утверждении списка

образовательных программ

дополнительного образования

и внеурочной деятельности,

реализуемых в образовательном центре

«Точка роста»

.
В связи с открытием с 1 сентября 2024 года на базе МБОУ «Фёдоровская

СОШ» Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» .

ПРИКАЗЫВАЮ:
! .Утвердить список программ дополнительного образования и внеурочной

деятельности, которые с 1 сентября 2024 года будут реализовываться в

образовательном центре «Точка роста» :

- программы дополнительного образования:
- «Биология вокруг нас»;
- «Робототехника»;

- программы внеурочной деятельности :

-«Практическая биология»; ·
- «Химия: теория и практика»;

-«Физика вокруг нас»;

- «Мир роботов»;
-«Технологии будущего» .

2. Педагогам образовательного центра «Точка роста» предоставить

образовательные программы дополнительного образования
\ ~

и внеурочнои

деятельности до .
3. КонтролБ ~-ct--u'V)~J~= го приказа оставляю за собой.

Директор шко '\ie:'~~~~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}